WORMKAST
FIG. XR
S
u
b
je
c
t

Type A B C D E F G ØK L ISO 5211 Handwiel
232-005 80 114 42,5 48 105 53 27 12 14 F05 - F07 PS 100
232-006 80 114 42,5 48 155 59 27 12 14 F05 - F07 PS 160
232-008 100 131 50 56 170 67 28 12 14 F07 - F10 PS 200
232-011 146 174 60 79 200 79 38 15 14 F10 - F12 PS 250
 01/03/2015
WORMKAST
Handwielen - FIG. XR
Type wormkast Type insert ØA S
232-005 005VK08 25 8
232-005 005VK09 25 9
232-005 005VK11 25 11
232-005 005VK14 25 14
232-006 006VK14 32,15 14
232-006 006VK17 32,15 17
232-008 010VK17 45,3 17
232-008 010VK19 45,3 19
232-008 010VK22 45,3 22
232-008 010VK24 45,3 24
232-008 010VK27 45,3 27
232-011 150VK17 60 17
232-011 150VK19 60 19
232-011 150VK22 60 22
232-011 150VK27 60 27
232-011 150VK30 60 30
232-011 150VK36 60 36
Type SG ØK ØA B
SG150-12 12 150 80
SG150-15 15 150 80
SG200-12 12 200 80
SG200-15 15 200 80
SG250-12 12 250 110
SG250-15 15 250 110
SG300-12 12 300 115
SG300-15 15 300 115
S
u
b
je
c
t
 t
o
 c
h
a
n
g
e
s
R
INSERTS
HANDWIELEN
  ØK ØK
 01/03/2015
Type PS ØK ØA B
PS100-12 12 100 35
PS125-12 12 125 34
PS125-15 15 125 48
PS160-12 12 160 48
PS160-15 15 160 49
PS200-12 12 200 51
PS200-15 15 200 52
PS250-12 12 250 63
PS250-15 15 250 63